ПРОТОКОЛ № 6

заседания диссертационного совета Д 170.003.02, созданного на базе Федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Российский государственный университет правосудия»
о переносе даты защиты диссертации

от 28 апреля 2020 года

На заседании присутствовали 16 человек из 23 человека, входящих в состав

диссертационного совета:

Ершов Валентин Валентинович, доктор юридических наук, 12.00.10 (председатель

диссертационного совета);

Сырых Владимир Михайлович, доктор юридических наук, 12.00.01 (заместитель

председателя диссертационного совета);

Власова Татьяна Валентиновна, кандидат юридических наук, 12.00.01 (ученый

секретарь диссертационного совета);

Аверин Александр Валентинович, доктор юридических наук, 12.00.01;

Андреев Владимир Константинович, доктор юридических наук, 12.00.03;

Андреева Любовь Васильевна, доктор юридических наук, 12.00.03;

Архипов Игорь Валентинович, доктор юридических наук, 12.00.03;

Гришина Яна Сергеевна, доктор юридических наук, 12.00.03;

Золотухина Наталья Михайловна, доктор юридических наук, 12.00.01;

Корнев Виктор Николаевич, доктор юридических наук, 12.00.10;

Кулаков Владимир Викторович, доктор юридических наук, 12.00.03;

Левушкин Анатолий Николаевич, доктор юридических наук, 12.00.03;

Мирошник Светлана Валентиновна, доктор юридических наук, 12.00.01:

Сафонов Владимир Евгеньевич, доктор юридических наук, 12.00.10;

Сафонов Владимир Николаевич, доктор юридических наук, 12.00.01;

Фоков Анатолий Павлович, доктор юридических наук, 12.00.10.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Перенос даты защиты диссертации Ананьевой Анны Анатольевны на тему «Договорное

регулирование оказания услуг по управлению перевозками», представленной на соискание

ученой степени доктора юридических наук по специальности 12.00.03 -  гражданское право;

предпринимательское право; семейное право; международное частное право (юридические

науки).

Научный консультант - доктор юридических наук, профессор Кулаков Владимир

Викторович.

СЛУШАЛИ:

1. Председателя диссертационного совета доктора юридических наук, профессора

Ершова Валентина Валентиновича - в связи с наступлением чрезвычайного и неотвратимого

обстоятельства, вызванного необходимостью реализации мер по предупреждению

распространения новой короновирустной инфекции на территории Российской Федерации

необходимо перенести заседание диссертационного совета, назначенное на 12 мая 2020 г.

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Перенести дату защиты диссертации Ананьевой Анны Анатольевны на тему

«Договорное регулирование оказания услуг по управлению перевозками», представленной на

соискание ученой степени доктора юридических наук по специальности 12.00.03 -  гражданское

право; предпринимательское право; семейное право; международное частное право

(юридические науки) с 12 мая 2020 года на 22 сентября 2020 года в 14.00.

2. Внести изменения в текст объявления, размещенного на официальном сайте ВАК.

3. Объявление о переносе защиты разместить на сайте организации.

4 . Направить сообщения об изменениях членам диссертационного совета

Д 170.003.02, а также адресатам, которым ранее по списку рассылки был направлен

автореферат диссертации.

1 Председатель диссертационного совета

доктор юридических наук, профессор
* 1 - й

Ученый секретарь диссертационного совета - ; ■

кандидат юридических наук, доцент

В.В. Ершов